

Ny Kastetvej 2-4 ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 97 15 73

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Kastetvej 2-4 ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 97 15 73
	Stiftet: 28. september 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit, John F. Kennedys Pl., 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844 t.kr. mod 845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	844.024	844.904
Værdiregulering af investeringsejendomme	24.554	1.399.520
Driftsresultat	868.578	2.244.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-326.950	-241.213
Resultat før skat	541.628	2.003.211
Skat af årets resultat	-119.159	-440.693
Årets resultat	422.469	1.562.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.469	1.562.518
Disponeret i alt	422.469	1.562.518

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	22.600.000	22.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.600.000</u>	<u>22.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.600.000</u>	<u>22.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.424	5.005
Periodeafgrænsningsposter	7.032	11.015
Tilgodehavender i alt	<u>35.456</u>	<u>16.020</u>
Likvide beholdninger	<u>147.037</u>	<u>45.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.493</u>	<u>61.462</u>
Aktiver i alt	<u>22.782.493</u>	<u>22.061.462</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.066.816	2.644.347
Egenkapital i alt	3.116.816	2.694.347
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	581.042	529.170
Hensatte forpligtelser i alt	581.042	529.170
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	14.750.680	14.867.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.750.680	14.867.384
Kortfristet del af langfristet gæld	125.020	130.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.504	5.696
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.371.728	3.341.227
Selskabsskat	67.287	86.328
Anden gæld	433.416	406.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.333.955	3.970.561
Gældsforpligtelser i alt	19.084.635	18.837.945
Passiver i alt	22.782.493	22.061.462

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>22.600.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>24.554</u>

	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.173	111.452
Andre finansielle omkostninger	<u>215.777</u>	<u>129.761</u>
	<u>326.950</u>	<u>241.213</u>

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,32 %
------------------------------------	--------

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.875.700	14.997.875
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.020	-130.491
	14.750.680	14.867.384
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.207.567	14.438.402

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 22.600 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2 C Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 40639470, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
